
"'If' .r,,

.,"'". 'ä ""·j Vyšší policejní škola a Střední policejní škola Ministerstva vnitra v Praze
: - i Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9
'"% l - ' ID datové schránky 4zrkgbn

' "' DY90P000H9XP1
Identifikátor VZ: PZ

c.j. VPSA-258/EU-2017/OVZI E-ZAK Úklidové práce ,
P16V00000786
S.Z. VPŠA-429/EU-2016/OVZI

Počet stran: 3
Příloha: 1/18

DODATEK Č. 1
SMLOUVY O DÍLO č.j. VPŠA-880/EU-2016/OVZI

na provádění úklidových prací
uzavřený v souladu s § 1724 a násl., zejména pak podle § 2586 a násl.,

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen ,,ObčanZ")

P

SMLUVNÍ STRANY

ČR - Vyšší policejní škola a StřednívpolicejnÍ škola Ministerstva vnitra v Praze,
organizační složka státu (dále jen ,,VPS a SPŠ MV v Praze"),
se sídlem Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha 9 (je současně doručovací a fakturační
adresou),
jejímž jménem jedná JUDr. Petr Hanzl, zástupce ředitele školy pro ekonomiku,
oprávněn ke všem smluvním záležitostem a podpisu smlouvy;
lC: 48135453, DIČ: CZ48135453, ID datové schránky: 4zrkgbn
VPŠ a SPŠ MV v Praze je nezapsaná v obchodním rejstříku
Bankovní spojení:
Kontaktní osoba a údaje:

vedoucí odděleni veřejných zakázek a investic, oprávněn
k jednání ve věci zadávacího řIzenI a veškerých souvisejÍcÍch smluvních záležitostí
E-mail:
Telefon:
Fax:
(dále jen ,,objednatel")

a

Hectas Facility Services, s.r.o.,
se sídlem Trat'ová 3, 619 00 Brno,
jejímž jménem jedná Ing. Igor Weiss, jednatel společnosti, podepisuje sám
podle Obchodního rejstříku;
lČ: 607 111 75, DIČ: CZ60711175, ID datové schránky: mfe9y57
Společnost je zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 15620
Bankovní spojeni:
Kontaktní osoba a údaje:

jednatel oprávněn k jednání v plném rozsahu

(dále jen ,,poskytovatel")

Strana 1 z 3



(dále též jednotlivě jako ,,smluvní strana" a společně dále jen ,,smluvní strany")

uzavřely

dnešního dne, na základě reálných potřeb objednatele, tento Dodatek č. 1
k smlouvě o dílo na provádění úklidových prací č.j. VPŠA-880/EU-2016/OVZI
(dále jen ,,dodatek č. 1" nebo též ,,smlouva ve znění dodatku č. l").

jedná se o veřejnou zakázku ve smyslu zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných
zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ"), řešenou jako
zjednodušené podlimitní řízeni podle § 12, odst. 2, § 25, písm. b) a § 38 cit. ZVZ
pro akci ,,VPŠ a SPŠ MV v Praze, Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha-9 - úklidové
práce"

PŘEDMĚT DODATKU Č. 1 SMLOUVY

2.1. Poskytovatel se zavazuje k zajištění a provádění úklidových prací v souladu
s § 10 odst. 1 ZVZ v areálu Vyšší policejní školy a Střední policejnI školy MV v Praze,
tj. v sídle zadavatele, včetně mytí oken, osvětlovacích těles, dveří, cvičebních
pomůcek aj. (dále jen dílo) ve stanoveném rozsahu dle potřeb objednatele o celkové
ploše podle příloh této smlouvy ve znění dodatku č. 1.

2.2. Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky byla uvedena
v přílohách č. 1, 2 a 3 původní smlouvy, které byly původně zpracovány dle příloh
č. 3, 6 a 7 zadávací dokumentace - výzvy k podání nabídky.

2.3. Nyní se dle reálných potřeb objednatele mění a upřesňuje rozsah podle přílohy
č. 1 původní smlouvy, tj. Specifikace předmětu díla a přílohy č. 2 původní smlouvy, tj.
Podrobná specifikace vymezených prostor pravidelného úklidu. Tato Specifikace
předmětu díla je v reálné podobě nově zpracována v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1.

2.4. Nabídková celková a jednotková cena pro plněni smlouvy uvedená
v příloze č. 3 původní smlouvy se nemění.

2.5. Všechny uvedené přílohy č. 1, 2 (ve změněné podobě dle přílohy č. 1 tohoto
dodatku č. l) a 3 (v nezměněné podobě dle původní smlouvy) jsou nedílnou součástí
smlouvy ve znění dodatku č. 1.

Kódy NIPEZ: 90919200-4 - Úklid kanceIářI;
90919300-5 - Úklid škol.

2.6. Předmětem smlouvy ve znění dodatku č. 1 je rovněž závazek objednatele
zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané dílo sjednanou cenu.

2.7. Ostatní ustanovení původní smlouvy č.j. VPŠA-880/EU-2016/OVZI, včetně
celkové ceny plnění uvedené v článku III. původní smlouvy, se nemění. .

Strana 2 z 3



V ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace,
celého znění této smlouvy ve znění dodatku č. 1 a dalších údajů ze zadávacího
řIzenľ včetně ceny díla. Zveřejněni smlouvy ve znění dodatku č. 1 bude provedeno
na internetu, nyní nově v souladu se zákonem o registru smluv (zákon č. 340/2015
Sb.), ZVZ, zadávacím řízením a interními předpisy objednatele takto:

> v centrálním Registru smluv https://sm|ouvy.gov.cz/;
> příp. na certifikovaném elektronickém nástroji, tj. na profilu zadavatele

(objednatele) https://www.zakazkY.mvcr.cz/profi|e display 55.html;
> a dále též na úřední desce zadavatele (objednatele) www.skolamv.cz, v části

veřejné zakázky - zadávací řízení.

3.2. Smlouva ve znění dodatku č. 1 je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech,
z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení, které má platnost originálu.

3.3. Tato smlouva ve znění dodatku č. 1 je uzavřena na dobu určitou, nabývá
platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami, kterým smluvní
strany potvrzují její autentičnost a účinnosti nabývá dne 01.03.2017. Platnost
a účinnost smlouvy konči uplynutím doby plnění, tj. dne 31.08.2017.

3.4. Smluvní strany dále potvrzují, že s obsahem smlouvy ve znění dodatku č. 1
souhlasí a že tato smlouva ve znění dodatku č. 1 byla uzavřena podle pravé
a svobodné vůle, vážně a srozumitelně, že nebyla ujednána v tísni ani za jinak
nevýhodných podmínek. To stvrzují obě smluvní strany autentickými podpisy.

Příloha: 1. Specifikace předmětu díla (18 stran textu)

V Praze dne 28.02.2017

podpis objednatele
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitele školy pro ekonomiku
vyšší t l ' ° " " "Ĺ """" jňi šRcla

Mirlist?rst':a vMtra v Fraze
Pod Táborem 102/5, 190 24 Praha g

+7~

razítko objednatele

V Praze dne 28.02.2017

. . podpis zhotovitele
Ing. Igor Weiss
., jednatel
\\ ' '\ (ľ l F,,cÚ.a' Services. ano., cl ,,· ,.

',,,-,,y.ĺ 619 Clí) B\i!0
!1- ,,,:', l, E), DIČ: ( Z60711 175

; : 'ax '·"; "7\ 735

razítko zhotovitele

Strana 3 z 3



Vyšší policejní škola a Střední policejní Škola Ministerstva vnitra v Praze
"; .Ľ) Pod Taborem 102/5, 190 24 Praha 9
'LLs" ID datové schránky 4zrkgbn

Příloha č. 1 k č.j. VPŠA-258/EU-2017/OVZI
Počet stran: 18

Podrobná specifikace předmětu plnění veřejné zakázky:
,,Úklidové práce pro VPŠ a SPŠ MV v Praze"

PROSTORY PRO UKLID a četnost úklidových prací v areálu Pod Táborem 102/5,
Praha 9 - Hrdlořezy

1. Úklidové práce zahrnují předmět smlouvy, který sCočÍvá v zajištění prováděni
pravidelného úklidu v určených objektech vpš a SPš MV v Praze 9 - Hrdlořezy,
a to v tomto rozsahu:

- školská budova
- správni budova "O"
- budova č. 6
- budova č. 7
- budova U1
- budova U2
- budova Č.15 - tělocvična
- budova č. O - tělocvična
- budova Č.14 - tělocvična
- budovy dozorčích areálu (budova Č.10 a 10a)
- budova Č.12 - učebny
- budova Č.11 - dílny

2. Uklidem se rozumí pravidelný úklid prostor dle dále uvedených specifikací:

> v každém objektu bude mít dodavatel vyhrazen prostor pro uložení pracovních
pomůcek,

> zadavatel na své náklady poskytuje dodávku el. energie a vody,
> jako vícepráce

>
>
>
>

úklid po řemeslnících
jednorázový úklid pokojů
čištění čalouněného nábytku
čištění koberců

> úklid prostor, které nejsou součásti přehledu uklizených mIstností (viz dále),
bude prováděn na základě písemné objednávky a bude účtován jako vIcepŕáce.
Tyto písemné objednávky budou podkladem pro fakturaci víceprací.



PROSTORY PRO UKLID:

Plochy úklidu v jednotlivých objektech:

Budova Podlahová Okna Žaluzie
plocha

mz mZ ks m'
Školská budova 7.943 " 4.457,6 364 l 1.716,7
Budova č. O 1.233" " 374,7 130" " 125,9
Budova č. 6 " 2.293 1.450,8 22 30,8
Budova č. 7 " 1.043 1.450,8 102 142,8
Budova U1 5.282 1.811,3 667 533,6
Budova U2 7.901 1.811,3 237 554,6
Téiocvična č. 15 " 463 85,0 " " O O
Tělocvična u ,,O" 352 250,0 O O
Tělocvična č. 14 346 82,0 O O
Dozorčí areálu 75 96,0 O O
Budova č. 12 118 O O O
Vzdělávací O 923,0 112 82,0
centrum
Budova č. 11 200 312,5 O O
Jídelna O 660,5 O O

Celkem 27.249 13.765,5 1.634 3.186,4

V souvislosti s tím se dále upřesňuje četnost prováděni úklidu ve výše
uvedených objektech (budovách) podle dále uvedeného ,,Přehledu
uklízených místnosti v jednotlivých objektech (budovách) VPŠ s SPŠ MV
v Praze" a ,,Podrobné specifikace pravidelného úklidu vymezených
prostor" (dále jen ,,rozpisu"). Tento rozpis se stává nedílnou součásti
přílohy smlouvy.

Strana č. 2 z 1 8



Název
objektu: Budova Sb
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místností: Plocha:
1. PP kanceláře S28 20,20

učebny S05, S06, S31, S33 293
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti S30, S32, S41 246,5
WC, umývárny S35, 35A 40,4
zádveří, chodby, předsíně S16, S17, S23, S27, S36, S42, S43, S44 567,7

1. NP kanceláře 6, 6A, 7, 7A, 8, 9, 10, 11, 12, 24 250,3
učebny 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 26, 28, 29 671,1
kabinety, posluchárny 15, 25A, 27 67,4
WC, umývárny 2, 3, 4, 4A, 4B, 4C, 4D, 6C, 21, 31 103,4
kuchyňky 6B 3,0

1. NP zádveří, chodby, předsíně 5, 5A, 13, 14, 32, 33, 34, 35, 36 586,75
2. NP učebny 107, 122-126, 129-134 833,8

kanceláře 108, 109,110 -121 272,4
kabinety, posluchárny 107A 23,2
kuchyňky 106 13,7
WC, umývárny 102, 102A, 102B, 104, 104A, 104B, 105, 105A, 127, 136 126,3

2. NP zádveří, chodby, předsíně 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144 528,6
3. NP učebny 226 - 230, 233 - 238 736,0

kanceláře 207- 209, 210, 210A, 210B, 211- 224 384,7
kuchyňky 206, 206A 17,3
WC,, umývárny 203, 203A, 204, 204A, 204B, 205, 231, 240 122,7

3. NP zádveří, chodby, předsíně 202, 241, 242, 243 - 245, 247 528,6

""~ "

Přehled uklízených místnosti v jednotlivých objektech (budovách) VPŠ s SPŠ MV v Praze

3udova Sb
rýp místnosti: Čísla místností: Plocha:
(ance|áře S28 20,20
jčebny S05, S06, S31, S33 293
cabinety, posluchárny, zasedací místnosti S30, S32, S41 246,5
NC, umývárny S35, 35A 40,4
rádveři, chodby, předsíně S16, S17, S23, S27, S36, S42, S43, S44 567,7
canceláře 6, 6A, 7, 7A, 8, 9, 10, 11, 12, 24 250,3
jčebny 16, 17, 18, 19, 20, 23, 25, 26, 28, 29 671,1
(abinety, posluchárny 15, 25A, 27 67,4
NC, umývárny 2, 3, 4, 4A, 4B, 4C, 4D, 6C, 21, 31 103,4
cuchyňky 6B 3,0
zádveří, chodby, předsíně 5, 5A, 13, 14, 32, 33, 34, 35, 36 586,75
jčebny 107, 122-126, 129-134 833,8
(ance|áře 108, 109,110 -121 272,4
(abinety, posluchárny 107A 23,2
(uchyňky 106 13,7
NC, umývárny 102, 102A, 102B, 104, 104A, 104B, 105, 105A, 127, 136 126,3
zádveří, chodby, předsíně 137, 138, 139, 140, 141, 143, 144 528,6
učebny 226 - 230, 233 - 238 736,0
kanceláře 207- 209, 210, 210A, 210B, 211- 224 384,7
kuchyňky 206, 206A 17,3
WC,, umývárny 203, 203A, 204, 204A, 204B, 205, 231, 240 122,7
zádveří, chodby, předsíně 202, 241, 242, 243 - 245, 247 528,6

Strana č. 3 z 1 8



Název
objektu: Budova Sb - pokračování
Podlaží: Typ místnosti: Čísla mÍstnostÍ: ', ,: ·' -e""' Plocha:
4. NP učebny 310, 324 - 328, 331, 333, 334, 336, 337 717,0

kanceláře 307- 309, 311- 314, 317 - 323 283,9
kabinety, posluchárny 335 21,2
kuchyňky 306A, 306B 17,3
WC, umývárny 302, 302A, 302B, 304, 304A, 304B, 305, 329, 339 122,7

4. NPb zádveří, chodby, předsíně 303, 340, 341, 342 - 344, 346 258,6
5. NPb zádveří, chodby, předsíně 401, 404 85,20
Celkem
ňi2:. ' ' 7.942,95

Strana Č. 4 z 18

J



"y
Název
objektu: Budova č. "O"
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místností: "' Plocha:
1. NP kanceláře 26, 41 90,3

kuchyňky 24 6,5
WC. umývárny, šatny 25, 27, 34, 37 100,9

1. NP chodby, podesty, schodiště 98,46

2. NP kanceláře 45, 54 - 66 286,5
kuchyňky 53 11,6
WC, umývárny, šatny 47, 50 15,5

2. NP chodby, podesty, schodiště 64,78
3. NP kanceláře 68, 77 - 86 203,1

kuchyňky 76 11,6
WC, umývárny 70, 73 15,6

3. NP chodby, podesty, schodiště 44,84
4. NP kanceláře 88, 97 - 99, 100 - 106, 202,9

kuchyňky 96 11,6
WC, umývárny 90, 93, 15,6

4. NP chodby, podesty, schodiště 53,19
Celkem
m2: 1 232,97

Strana č. 5 z 18

-

" _ Á



V ""M. "" "Jfq '"µ " ' '"' " 44-' ' " '""'=u: Budova č

Podlaží' Typ místnosti: Č"sla m"stností Plocha:
1. NP kanceláře 9 19,1

2, 3, 10, 18, 19, 20, 21, 22B, 23, 23B, 24, 24B, 26B, 27B, 28 - 32,
učebny 36 - 41, 57, 58 - 60 640,5
kuchyňky 16 15,1
knihovna 13 77,1
sklady knihovna 1, 4 -8 116,7
WC, umývárny, šatny 15, 33 84,2

1. NP chodby, podesty, schodiště 283,1

2. NP kanceláře 2A, IDA, 3A, 4A, 5A, 7A, BA, 9A, 64, 69, 6A, 70, 74 - 76, 79 340,1
učebny 1A, 63, 65 - 68, 71 - 73, 86 - 89, 95 - 99 411,7
kuchyňky 78 15,1
WC, umývárny, šatny 77, 102 84,2

2. NP chodby, podesty, schodiště 205,8
Celkem
m2: 2 292,7

Plocha:
19,1

27B, 28- 32,
640,5
15,1
77,1
116,7
84,2

283,1

-76, 79 340,1
411,7 .

Strana č. 6 z 18

__. _, _Á



Název
objektu: Budova č. "7"
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místností: Plocha:
1. NP kanceláře 26, 38A, 38B, 38C, 53, 57, 62 132,9

učebny 5A, 6A, 7A,12A, 13A, 32, 34, 35 172,1
kuchyňky 36 13,8
WC, umývárny, šatny 16A, 17A, 39, 40 39,9
chodby, podesty, schodiště 19A, 21A, 22A, 31, 64B, 65B 338

2. NP kanceláře 66, 68, 69, 70, 71, 72, 73, 77, 78, 79, 80, 81. 82 177,1
učebny IB 39,5
kuchyňky 87 6,7
WC, umývárny, šatny 85, 86 32,9
chodby, podesty, schodiště 106, 108 90,2

,,Celkem m2: ' .' m.'" 1043,1

Strana č. 7 z 18

_. .



Název
objektu: Budova U1
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místnosti: Plocha:
1. PPa střelnice 11, 63 55,4
1. ppc poko,je s příslušenstvím 22/26, 27/31, 33/37, 44/48, 49/53 273,9

klubovny 20 48,9
kuchyňky 21 7,6
WC, umývárny 19 11,5

1. PP chodbý, ha iy, schodiště 358,2
1. NPa kanceláře 103 - 105, 106/112, 108, 113, 114, 191/1204, 192, 1205/1207 382,9

pokoje s příslušensMm 115, 116, 54,7
WC, umývárny 198, 199 12,9

1. NPb kanceláře 117, 119/123, 124/128, 129/133, 182 264,8
kuchyňky 118 7,1
WC, umývárny 180 8,7

1. npc pokoje s přIslušenstvím 141/145, 146/150, 151/155, 156/160, 164/168, 169/173 311,16
prádelny 176
kuchyňky 140 ·" g" "
klubovny 139
WC, umývárny 138

1. NP chodby, haly, schodiště ,,'4ä'
203/207, 208/212, 213/217, 218/222, 223, 296/2100, 2101/2105,

2. NPa kanceláře 2106, 2108 ' 3,m
kuchyňky 224

F

Strana č. 8 z 18

_d



Název
objektu: Budova U1- pokračování
Podlaží: Typ místnosti· ' Čísla ·"· Plocha·
2. NPb pokoje s příslušenstvím 227/231 56,7

kanceláře 225 48,5
kuchyňky 226 7,1
WC, umývárny 287 8,7
prádelny 243 32

2. NPC klubovny 246 48,5
kuchyňky 247 7,1

2. NP chodby, haly, schodiště 358,4
3. NP pokoje s přislušenstvím 396/3100, 3101/3105, 3106 137,4

klubovny 323, 325, 346 145,5
kuchyňky 324, 326, 347 21,3

3. NP chodby, haly, schodiště 358,40
4. NP klubovny 423, 425, 446 145,5

kuchyňky 424, 426, 447 21,3
4. NP chodby, haly, schodiště 353,80
5. NP klubovny 523, 525, 546 145,5

kuchyňky 524, 526, 547 21,3
5. NP chodby, haly, schodiště 353,80
6.NP klubovny 623, 625 97,0

kuchyňky 624, 626 14,2
6. NP chodby, haly, schodiště 234,28
Celkem m2. 5281,9

Strana č. 9 z 18

Á



Název
objektu: Budova U2
Podlaží: Typ místnosti: ,. ' · . '-r ' Čísla místností: Plocha:
1. PPa kanceláře 5 75,4

posilovna 9 232,6
WC, umývárny 7, 8, BA 15,0

1. PPb kanceláře 15, 17 - 24 245, O
kuchyňky 16 8

1. ppc pokoje s přislušensMm 30/31, 32/33, 111,7
WC, umývárny 7, 7A, 14, 14A 18,7

1. PP chodby, haly, schodiště 375,6
1. NPa pokoje s příslušensMm 103/104, 105/106, 107/108, 109/110, 111/112, 153/154, 155/156, 386,2

prádelny, sklady 162 37,3
WC, umývárny 164 9,1

1. NPb pokoje s přislušenstvhn 116, 117/118, 119/120, 138/139, 140/141. 252,9
kuchyňky 114 . 7,9
učebny 113 39,9
WC, umývárny 145 12,2

1. npc pokoje s příslušensMm 125/126, 127/128, 129/130, 131/132, 246,9
kuchyňky 124 7,9
učebny 123 49,2
WC, umývárny 122 11,4

1. NP chodby, haly, schodiště 372,0

2. NPa poŔoje s příslušenstvhn 203/204, 205/206, 207/208, 209/210, 253/254, 255/256, 257 362,9

Strana č. 10 z 18

.a



Název
objektu: Budova U2 - pokračování

kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 211 48,1
WC, umývárny 262 8,9

2. NPb _ pokoje s příslušensMm 215/216, 217/218, 219/220, 246/247 224,8
kuchyňky 212, 214 15,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 213 48,1
WC, umývárny 245 12,1

2. npc pokoje s přislušenstvhn 225/226, 227/228, 229/230, 231/232, 238/239, 240/241, 335,5

kuchyňky 224 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 223 49,2
WC, umývárny 222 11,4

2. NP chodby, haly, schodiště 349,3
3. NPa kanceláře 303/304, 305/306, 307/308, 309/310, 353, 355, 357 349,0

sušárna 358 24,1
kuchyňky 312 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 311 48,1
WC, umývárny 354, 356, 362 30,7

3. NPb _ kanceláře 315/316, 317/318, 319/320, 346, 347, 226,4
sklad 348 6,8
kuchyňky 314 7,9
učebny 313 48,1

Strana č. 11 z 18

A



Název
objektu: Budova U2 - pokračování

WC, umývárny 345 _.,.,: .12,2

3. NPc kanceláře 325/326, 327/328, 329/330, 331/332, 338/339, 340/341 355,7
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 323 49,2
WC, umývárny 322 19,1

3. NP chodby, haly, schodiště 349,3
4. NPa kanceláře 405/406, 453/454, 457 140,4

kuchyňky 412 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 411 48,1

4. NPb kuchyňky 414 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 413 48,1

4. NPC kuchyňky 424 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 423 49,2

4. NP chodby, haly, schodiště 350
5. NPa pokoje s příslušensMm 503/504, 505/506, 507/508, 509/510, 553/554, 555/556, 557 364,3

kuchyňky 512 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 511 48,1

5. NPb pokoje s přís|ušenstvím 515/516, 517/518, 519/520, 546/547 224,8
kuchyňky 514 7,9
kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klu,bovny 513 48,1

5. NPC kuchyňky 524 7,9
Strana č. 12 z 18



Název
obiektu: Budova U2 - pokračování

kabinety, posluchárny, zasedací místnosti,
klubovny 523 °··, ,, 3::4g,2

5. NP chodby, haly, schodiště :,"E' 'šla
6. NPa pokoje s příslušensMm 603/604, 605/606, 607/608, 609/610, 633/634, 635/636, 637 '""· ""3'62;9

učebny 611 : :248,'1·
kuchýňky 612

6. NPb kanceláře "==""'
pokoje s přislušensMm 615/616, 617/618, 619/620, 627/628
učebny 613
kuchyňky 614
WC, umývárny 626 k

6. NP chodby, ha'y, schodiště m'
n "Celkem . . ·

m2: , , 3. . , .

Strana č. 13 z 18

.__==A



Název Budova c. 15 - telocvicnaobjektu:
Podlaží: Typ místnosti: Čísla Mstností: Plocha:
Podlaží: tělocvična - palubky 298,00

šatny 48,00
WC, umývárny 51,00
zádveří, chodby, předsíně 66,00

Celkem
m2: 463,0

Plocha:
298,00
48,00

Název Budova c. O - telocvicnaobjektu:
Podlaží: Typ místnosti: ČÍsla místnosti: ', " '" ___ ?Š9 Plocha:
Podlaží: tělocvična - palubky 250,00

posilovna - koberec 40,00
WC, umývárny 31,00
zádveří, chodby, předsíně 31,00

Celkem
m2: 352,0

Strana č. 14 z 1 8



Náfev Budova č. 12 - učebny
objektu:
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místnosti: · Plocha:
Podlaží: kanceláře 26 18,00

učebna 28 34,90
WC, umývárny 20, 21, 22, 24 16,60
zádveří, chodby, předsíně 19, 23, 25, 27 48,80

Celkem
m2: 118,3

Ná!ev Dozorčí školy, brána
objektu:
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místností: Plocha:
Podlaží: dozorčí místnosti 49,38

WC, sprcha 17,11
chodba 8,00

Celkem
m2: 74,49

Strana č. 15 z 1 8



""¶
Název Budova c. 14 - telocvicnaobjektu:
Podlaží: Typ místnosti: Čísla mÍstnostÍ: Plocha:
Podlaží: tělocvična - palubky 253,00

šatna 20,00
WC, umývárny 30,00
zádveří, chodby, předsíně 43,00

Celkem
m2: 346,0

Název Budova c. 11 - dílnyobjektu:
Podlaží: Typ místnosti: Čísla místnostk Plocha:
Podlaží: dílny 60,89

šatna 25,00
kuchyňka 4,00
WC, umývárny 24,00
zádveří, chodby, předsíně 86,52

Celkem
m2: 200,41

Strana Č. 16 z 18



Podrobná specifikace pravidelného úklidu v'ymezených prostor:

Tato Podrobná specifikace pravidelného úklidu vymezených prostor nahrazuje přílohu
č. 2 původní smlouvy o dílo na provádění úklidových prací č.j. VPŠA-880/EU-
2016/OVZI.
Nyní se stává součástí přílohy č. 1 dodatku č. 1 k č.j. VPŠA-258/EU-2017/OVZI.

al denně

Kanceláře, učebny a kulturní Zamést a setřít podlahy, vysypat koše, setřít
místnosti prach ze stolů, lavic, židli l vC. trnoží l, otřít tel.

přístroje, okenní parapety, zrcadla, skla
na stolech.

Tělocvičny Vytřít podlahy /palubky/, vyčistit zrcadla, otřít
cvičebni pomůcky nářadí, setřít prach
z parapetů, z těles ÚT, meziokenních prostor,
v posilovně, vyluxovat koberce, otřít tatami
a boxovací pytle - použít dezinfekční prostředky
schválené hygienikem.

Kuchyňky, sociální zařízení WC, pisoáry, sprchy, chodbičky - vytřít podlahy,
otřít obklady, umýt keramiku, otřít zrcadla,
okenní parapety, kuchyňské sporáky, dřezy,
otřít veškerý nábytek vodovodní baterie, výlevky.

Chodby, schodiště, haly, Zamést a setřít podlahy, dlažby, schody, vymést
vestibuly prach pod rohožkami, otřít parapety

na schodištích, otřít zábradlí, zamést a vyčistit
kabiny výtahů, ve školské budově ve vestibulu
čistit skla na vitrinách, zrcadla.

pokoje Určené pokoje vc. přís|ušenství. Zamést a setřít
podlahy, setřít prach, okenní parapety a zrcadla.

bl týdně

Utřít prach na vyšších plochách - dveře, nábytek, vyluxovat koberce, čalouněný
nábytek, omýt všechny dveře, omýt igelitové závěsy ve sprchách na pokojích, vytřít
důkladně podlahy a ošetřit pastou, do všech objektů vyčistit vchodové dveře, omýt
olejové sokly ve všech objektech, vyčistit zábradlí a madla na schodištích, vymést
pavučiny.
cl měsíčně

Sociální zařízeni u učeben vytřít podlahy, otřít obklady, umýt keramiku, otřít
ve 2. patře ubytovny U2, které zrcadla, otřít veškerý nábytek, vodovodní
jsou zřízeny z pokojů. baterie, výlevky.

Strana č. 17 z 18



n

cl 2x ročně

Umytí oken a žaluzií ve vyčleněných objektech včetně oken v místnostech, které
se neukhzejí denně - jaro (duben - květen), podzim (září - říjen), v maximálni délce
úkonu 4 týdny;

Omytí světel a krytů na zářivky - dle potřeb důkladné vymytí palubkových podlah
tělocvičen a napuštění vosky, na objektu školy v areálu Praha - venkovní lodžie -
vymést, umýt.

Voskováni PVC a dlažeb.

> u všech objektů udržovat v čistotě vstupní schodiště,
> objednatel poskytuje na své náklady dodávku el. energie a vody.

V Praze dne 28.02.2017 V Praze dne 28.02.2017

podpis objednatele
JUDr. Petr Hanzl

zástupce ředitele školy pro ekonomiku

7:-::.":.,:: g:·:·:":£ z. ákcla
vn:!ra v Praze

Pud Tíjorem iC2/5, 190 24 Praha g

razítko objednatele

podpis zhotovitele
Ing. Igor Weiss
),y:= ĹÁ3 \'

. L',,' ' ' '-"" "' ' ' "'"'

. b " .-'U .S!,..
ŕt)7li l"'!,

." P P
\ · l , '

razítko zhotovitele

Strana č. 18 z 18


